Генеральному директору ООО «Теплоресурс»
Лукпанову Р. Х.

	от ______________________________________

	Дата рождения ___________________________

	Адрес ___________________________________

	Лицевой счет _____________________________

	Телефон _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу Вас разрешить перенести платеж в сумме ______________________________ руб.

от  «_____»  ________________  20 ____ г., произведенный через ________________________,
                                                                                                                           банк, почта, ККМ.
ошибочно оплаченный мной на чужой лицевой счет, с лицевого счета №  _________ на лицевой

счет №  ___________

[bookmark: _GoBack]Гор. Вода      _______________________

Пов. Коэфф. _______________________

Отопление _________________________

СОИ           _________________________

Приложение: Копия платежного документа.

____________                                                                            ___________________
        дата                                                                                                                               подпись